
589213121

589221024

589222244

589181128

589180377

589191571

589219434
589155719
589195427
589203805

589215162

VENDEDOR AMBULANTE DE 
PRODUTOS ALIMENTARES
MOTORISTA DE VEÍCULOS 

PESADOS DE MERCADORIAS
TÉCNICO DE NÍVEL 

INTERMÉDIO DE APOIO 
SOCIAL

ENGENHEIRO 
ELETROTÉCNICO

CONTABILISTA, AUDITOR, 
REVISOR OFICIAL DE CONTAS

E SIMILARES
ENFERMEIRO DE CUIDADOS 

GERAIS
COZINHEIRO

EMPREGADO DE MESA
EMPREGADO DE MESA
EMPREGADO DE MESA

EMPREGADO DE MESA

PROFISSÃO
VENDA DIRETA DE PRODUTOS ALIMENTARES

A EMPRESA PRETENDE ADMITIR MOTORISTA DE PESADOS PARA 
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTARES

O educador social baseia o seu papel profissional na abordagem entre o 
indivíduo e o meio, em que o educando adquire as ferramentas 

necessárias para assumir a autonomia de vida, através de projetos 
educativos, desenvolvidos em conjunto entre educador social e 

educando, com o objetivo primordial de aumentar competências do/a 
jovem.

O Engenheiro a contratar deve ser capaz de realizar as tarefas inerentes 
à sua qualificação profissional. Deve ter capacidade para trabalhar  em 
equipa. Deverá também estar aberto a novos desafios. Deverá ser um 

profissional que tenha como objetivo a procura da eexcelência.
CONHECIMENTOS DE CONTABILIDADE, DE PREFERÊNCIA 

CONTABILISTA CERTIFICADO.

COZINHEIRA/O PARA A CRUZ VERMELHA EM VILA VIÇOSA
COM OU SEM EXPERIÊNCIA

SEM EXPRIENCIA
A EMPRESA PRETENDE ADMITIR EMPREGADO/A DE MESA COM 

CONHECIMENTOS DE INGLÊS, FORMAÇÃO NA ÁREA OU 
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL, OU VONTADE DE APRENDER. - 

DISPONIBILIDADE PARA HORÁRIO REPARTIDO (ALMOÇO E 
JANTAR)

RESPONSAVEL; COM DISPONIBILIDADE DE TRABALHAR AOS FINS 

REQUISITOS
BORBA

ESTREMOZ

ESTREMOZ

ALANDROAL

VILA VIÇOSA

ESTREMOZ

VILA VIÇOSA
VILA VIÇOSA
ALANDROAL
ESTREMOZ

VILA VIÇOSA
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589218720

589207183
589216206

589155221

589184326

589197307

589191369

589216284

589216981

589217939

EMPREGADO DE MESA

GOVERNANTE DOMÉSTICO
PRESTADOR DE CUIDADOS A 

ANIMAIS

OPERADOR DE MÁQUINAS 
PARA TRABALHAR A PEDRA
OPERADOR DE MÁQUINAS 
PARA TRABALHAR A PEDRA
OPERADOR DE MÁQUINAS 
PARA TRABALHAR A PEDRA

TRABALHADOR DAS 
PEDREIRAS

ELETROMECÂNICO, 
ELETRICISTA E OUTROS 

INSTALADORES DE 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

ELÉTRICOS
ELETROMECÂNICO, 

ELETRICISTA E OUTROS 
INSTALADORES DE 

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELÉTRICOS

ELETROMECÂNICO, 

PROFISSÃO
DE SEMANA

EMPREGADA BALCÃO/MESA - DINÁMICA E GOSTO POR 
ATENDIMENTO AO PÚBLICO

A EMPRESA PRETENDE CONTRATAR CASAL PARA TRABALHAR EM
PRODUÇÃO DE LEITE DE CABRA - DEVERÁ TER DISPONIBILIDADE 

IMEDIATA, GOSTO POR ANIMAIS, ASSIDUO, DISPONIBOILIDADE 
PARA TRABALHAR POR TURNOS,EXPERIÊNCIA NA CONDUÇÃO DE 

TRATOR
PRECISAM-SE DE TRABALHADORES PARA MANOBRAR MÁQUINAS 

NA PEDREIRA
OPERADORES DE MÁQUINAS DE CORTE. VENCIMENTO 

CONFORME A EXPERIÊNCIA
EMPREGADO PARA SERRAÇÃO COM ALGUMA EXPERIÊNCIA EM 

MÁQUINA DE CORTE
PESSOAS COM VONTADE DE TRABALHAR, NÃO É NECESSÁRIO 

TEREM EXPERIÊNCIA
COM ALGUMA EXPRIENCIA

DISPONIBILIDADE PARA TRABALHAR POR TURNOS: 

REQUISITOS

BORBA

ALANDROAL
ALANDROAL

VILA VIÇOSA

VILA VIÇOSA

VILA VIÇOSA

VILA VIÇOSA

ALANDROAL

ALANDROAL

ESTREMOZ

LOCALIDADEN.º OFERTA
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589183448

589218674

589201242

589209275

589222365

589215026

589219610
589220114
589210552

ELETRICISTA E OUTROS 
INSTALADORES DE 

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELÉTRICOS

REPOSITOR DE PRODUTOS 
EM PRATELEIRAS

AJUDANTE DE COZINHA

OUTROS TRABALHADORES 
POLIVALENTES

OUTROS TRABALHADORES 
POLIVALENTES

OUTROS TRABALHADORES 
POLIVALENTES

AJUDANTE FAMILIAR

AJUDANTE FAMILIAR
AJUDANTE FAMILIAR

OPERADOR DE MÁQUINAS DE
ESCAVAÇÃO, 

TERRAPLENAGEM E 
SIMILARES

PROFISSÃO
RESPONSÁVEL E DINÂMICO

COM OU SEM EXPERIÊNCIA. PODERÁ PASSAR PELAS DIVERAS 
SEÇÕES DO SUPERMERCADO

AJUDANTE E COZINHA, E OUTROS SERVIÇOS RELACIONADOS 
COM A ATIVIDADE, TRABALHADOR POLIVALENTE

PRECISA-SE PESSOAL RESPONSÁVEL, DINÂMICO, COM VONTADE 
DE APRENDER UMA PROFISSÃO DENTRO DA METALOMECÂNICA
AJUDANTES DE ELETRICISTA, DINÂMICOS E COM VONTADE DE 

APRENDER
PRECISAM DE ALGUEM PARA TRABALHAR NA FÁBRICA DE 
SERRAÇÃO DE MÁRMORE, DE PREFERÊNCIA JOVEM PARA 

ESTÁGIO. QUE SEJA DINÂMICO E RESPONSAVEL
Assegurar o conforto, a higiene, o auxílio nas refeições aos utentes, bem 

como a higienização dos espaços;
A ENTIDADE PRETENDE ADMITIR AJUDANTE FAMILIAR

AJUDANTE FAMILIAR
PRINCIPAIS FUNÇÕES:- Manobrador de todo o tipo de equipamentos 
da nossa frota (40 equipamentos desde: dumpers, camiões, giratórias, 

cilindros, britador, bulldozeres, motoniveladoras, retroescavadora, 
saltitão, placa vibradora);- Motorista de Pesados (transportes de 

equipamentos e matérias);                                                                           
                                                                                                                      

                                                                                         REQUISITOS: 
Carta de Manobrador; Carta de Pesados e Semirreboques (fator 

preferencial); Disponibilidade para estar deslocado em território nacional 

REQUISITOS

VILA VIÇOSA

BORBA

ESTREMOZ

VILA VIÇOSA

VILA VIÇOSA

ALANDROAL

ESTREMOZ
BORBA

ALANDROAL - BORBA - ESTREMOZ
- VILA VIÇOSA

LOCALIDADEN.º OFERTA

OFERTAS DE EMPREGO
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589214251

589196116

589217308

589217333

589169049
589217317
589219342

CARPINTEIRO DE LIMPOS E 
DE TOSCO
PEDREIRO

SERRALHEIRO DE MOLDES, 
CUNHOS, CORTANTES E 

SIMILARES
PINTOR À PISTOLA DE 

SUPERFÍCIES
SERRALHEIRO CIVIL
SERRALHEIRO CIVIL
SERRALHEIRO CIVIL

PROFISSÃO
(obrigatório à atividade); Disponibilidade para trabalhar horas 

extraordinárias;  Disponibilidade para flexibilidade de horários; Bom 
relacionamento interpessoal; Autonomia para a resolução de problemas;  
                                                                                                                      
                                                                                                                      
                                                                                                                      

                                                      CONDIÇÕES: Boas condições de 
remuneração compatíveis a função;  Entrada imediata; Integração em 

empresa sólida com 22 anos no mercado;
PRECISA-SE DE CARPINTEIRO PARA FAZER ALGUNS ARRANJOS 

EM MÓVEIS; PORTAS. PESSOA DINÂMICA
PRECISA-SE DE PEDREIRO, O VENCIMENTO SERÁ CONSOANTE A 

EXPERIÊNCIA

SERRALHEIRO DE 1ª PARA A ÁREA DA METALOMECÂNICA

SERRALHEIRO PARA A ÁREA DA METALOMECÂNICA, COM ALGUMA
EXPERIÊNCIA , SE NÃO TIVER EXPERIÊNCIA QUE SEJA 

RESPONSAVEL E COM VONTADE DE APRENDER

REQUISITOS

VILA VIÇOSA

VILA VIÇOSA

ALANDROAL

ALANDROAL

ESTREMOZ
ALANDROAL
VILA VIÇOSA
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